“ Lucrari de cablare si conexiuni electrice la Gradinita de copii 

Salcioara, nivelul 1, nivelul II din com. Stauceni, mun. Chiainau (reconstructia retelelor electrice 

interioarea a cladirii)”                                                          
(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA: 524 216,48 (Cinci sute douazeci si patru mii doua sute saisprezece lei 48 

bani.) lei MD.  

La carea se adauga TVA: 104 843,30 (O suta patru mii opt sute patruzeci si trei lei 30 bani) lei 

MD. 

Total inclusiv TVA: 629 059,78 (Sase sute douazeci si noua mii cinzeci si noua lei 78 bani) lei 

MDL 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate

[...]

ANEXĂ LA OFERTĂ 

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor  0 % din preţul total ofertat). 

2. Garanţia de bună executare va fi constituită  sub formă de garantie bancara  

în cuantum de 10(zece) %  (din preţul total ofertat) şi constituie  62905,97 ( Saizeci si doua 

mii noua sute cinci lei 97 bani) mii lei. 

3. Perioada de garanţie pentru lucrările executate 60 luni calendaristice.  

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziţiei de începere a lucrărilor pînă la 

data începerii executării) 7 (sapte) zile calendaristice.